АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2000 г. N 957-П

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ГРАНИЦ И РЕЖИМА ОХРАНЫ

ПАМЯТНИКОВ ПРИРОДЫ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ

Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Правительства Красноярского края

от 01.04.2015 N 134-п, от 20.05.2015 N 244-п,

от 02.06.2015 N 270-п, от 25.08.2015 N 462-п, от 02.08.2016 N 383-п)

В соответствии с Федеральным законом "Об особо охраняемых природных территориях" и

Постановлением администрации края от 12.02.98 N 86-п "О схеме развития и размещения особо

охраняемых природных территорий в Красноярском крае на период до 2005 года" постановляю:

1. Изменить границы следующих памятников природы краевого значения:

"Гмирянский бор" в Рыбинском районе, включив в состав памятника природы Гмирянский

пруд;

"Рыбинский бор" в Рыбинском районе, включив в состав памятника природы часть бора,

находящуюся по левую сторону от Саянского тракта;

Абзацы четвертый - пятый исключены. - Постановление Правительства Красноярского края

от 02.08.2016 N 383-п;

"Река Шушь" в Шушенском районе, включив в состав памятника природы прилегающую к

реке прибрежную полосу шириной 50 метров;

Абзац исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 02.08.2016 N 383-п.

2. Установить режим охраны памятников природы краевого значения согласно приложению.

3. Утратил силу. - Постановление Правительства Красноярского края от 20.05.2015 N 244-п.

4. Считать утратившими силу:

Решение исполнительного комитета Красноярского краевого Совета народных депутатов от

21.09.81 N 404 "Об утверждении перечня памятников природы Красноярского края" в части

установления границ памятника природы "Гмирянский бор";

Решение исполнительного комитета Красноярского краевого Совета народных депутатов от

16.01.91 N 2-п "О дополнении перечня государственных памятников природы Красноярского

края" в части установления границ памятников природы "Красивая березка", "Озеро Святое";

Решение исполнительного комитета Красноярского краевого Совета народных депутатов от

19.12.84 N 471 в части установления границ памятников природы "Рыбинский бор", "Река Шушь".

5. Утратил силу. - Постановление Правительства Красноярского края от 20.05.2015 N 244-п.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Губернатор края

А.И.ЛЕБЕДЬ

Приложение

к Постановлению

администрации края

от 7 декабря 2000 г. N 957-П

РЕЖИМ ОХРАНЫ ПАМЯТНИКОВ ПРИРОДЫ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ

Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Правительства Красноярского края

от 01.04.2015 N 134-п, от 20.05.2015 N 244-п,

от 02.06.2015 N 270-п, от 25.08.2015 N 462-п, от 02.08.2016 N 383-п)

1. Утратил силу. - Постановление Правительства Красноярского края от 20.05.2015 N 244-п.

2. Утратил силу. - Постановление Правительства Красноярского края от 02.08.2016 N 383-п.

3. Утратил силу. - Постановление Правительства Красноярского края от 02.06.2015 N 270-п.

4. Утратил силу. - Постановление Правительства Красноярского края от 25.08.2015 N 462-п.

5. Утратил силу. - Постановление Правительства Красноярского края от 20.05.2015 N 244-п.

6. "Геологический разрез по реке Ореш" в Ермаковском районе - запрещено всякое

повреждение памятника природы, в том числе проведение горных работ, строительство, иные

виды хозяйственной деятельности.

(в ред. Постановления Правительства Красноярского края от 01.04.2015 N 134-п)

7. Утратил силу. - Постановление Правительства Красноярского края от 20.05.2015 N 244-п.

8 - 11. Утратили силу. - Постановление Правительства Красноярского края от 02.08.2016 N

383-п.